
Чемпионат России по парусному спорту 
«Жигулёвское море» (Мужчины и женщины.) 

Классы: «сноукайтинг курс-рейс – доска», «сноукайтинг курс-рейс – лыжи» 
ЕКП № 2038630019020652 

Самарская область, г. Тольятти 
31.01.2024 - 05.02.2024 

Официальные результаты 

Класс: сноукайтинг курс-рейс - лыжи

№ Парус
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мужчины женщины

1 48
КОДАНЕВ
Никита
Русланович

24.06.1999 МСМК
1

1,0
1

1,0
rdg(b)

1,0
(7)

(7,0)
5

5,0
2

2,0
(9)

(9,0)
2

2,0
1

1,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
2

2,0
2

2,0
3

3,0
29,0 1

Камбулина А.И.
ГАУДОМО "МОСШОР", АНООДО "Академия парусного спорта"

2 444
БУЛЫГИН
Сергей
Викторович

03.10.1977 КМС
3

3,0
2

2,0
1

1,0
1

1,0
(4)

(4,0)
1

1,0
1

1,0
1

1,0
4

4,0
4

4,0
(dsq)
(41,0)

2
2,0

3
3,0

3
3,0

4
4,0

30,0 2
Журавлева Т.А., Минаев Б.Д.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

3 222
ЕФРЕМОВ
Алексей
Дмитриевич

15.10.2004 МС
2

2,0
3

3,0
2

2,0
4

4,0
(6)

(6,0)
3

3,0
(7)

(7,0)
4

4,0
2

2,0
2

2,0
1

1,0
6

6,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
32,0 3

Воротынцев Д.О., Киричук И.А.
СПБ ГБУ ДО "СШОР по парусному спорту "Крестовский остров"

4 53
НИКУЛИЧЕВ
Дмитрий
Олегович

28.02.1973 МС
(8)

(8,0)
6

6,0
5

5,0
6

6,0
2

2,0
4

4,0
2

2,0
3

3,0
3

3,0
1

1,0
2

2,0
4

4,0
7

7,0
6

6,0
(8)

(8,0)
51,0 4

Наталенко И.В.
ОАО РЖД, РФСО Локомотив, КР ФПС, ЦСП Республики Карелия

5 29
СЕРГЕЕВ
Михаил
Николаевич

27.06.1988 КМС
4

4,0
(12)

(12,0)
(dnf)
(41,0)

3
3,0

1
1,0

5
5,0

5
5,0

8
8,0

7
7,0

5
5,0

5
5,0

5
5,0

4
4,0

7
7,0

2
2,0

61,0 5
Главацкий М.Ю.
МБУ "СЦ г.Приморск"

6 25
ОХОТНИКОВ
Иван
Алексеевич

17.02.2006 КМС
(15)

(15,0)
10

10,0
10

10,0
10

10,0
8

8,0
7

7,0
3

3,0
6

6,0
9

9,0
8

8,0
7

7,0
7

7,0
(12)

(12,0)
10

10,0
9

9,0
104,0 6

Охотников А.А.
АНООДО "Академия парусного спорта", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС

7 11
ШАРИ
Денис
Сергеевич

11.11.1990 МС
5

5,0
9

9,0
8

8,0
12

12,0
9

9,0
9

9,0
8

8,0
15

15,0
8

8,0
7

7,0
4

4,0
1

1,0
(37)

(37,0)
(17)

(17,0)
12

12,0
107,0 7

Главацкий М.Ю.
МБУ "СЦ г. Приморск"

8 21
СКРИПИН
Сергей
Васильевич

11.03.1977 КМС
11

11,0
7

7,0
7

7,0
2

2,0
3

3,0
6

6,0
(dsq)
(41,0)

5
5,0

5
5,0

6
6,0

6
6,0

(ufd)
(41,0)

dnc
41,0

4
4,0

6
6,0

109,0 8
Журавлева Т.А., Минаев Б.Д.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

9 17
ПОРОСЕВ
Юрий
Вячеславович

26.02.2004 КМС
7

7,0
4

4,0
6

6,0
(dsq)
(41,0)

15
15,0

8
8,0

14
14,0

9
9,0

15
15,0

(16)
(16,0)

8
8,0

8
8,0

5
5,0

5
5,0

5
5,0

109,0 9
Полякова Л.В., Шпилева В,Е., Николаев В.В.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House

10 38
МИРОШНИКОВ
Александр
Вячеславович

07.05.1984 1
9

9,0
11

11,0
4

4,0
14

14,0
(34)

(34,0)
13

13,0
12

12,0
11

11,0
12

12,0
12

12,0
12

12,0
(17)

(17,0)
9

9,0
8

8,0
7

7,0
134,0 10

11 32
ЧЕРНЯЕВ
Артем
Александрович

09.05.1979 1
13

13,0
14

14,0
9

9,0
5

5,0
7

7,0
10

10,0
(23)

(23,0)
7

7,0
(17)

(17,0)
11

11,0
10

10,0
10

10,0
15

15,0
11

11,0
14

14,0
136,0 11 Kite76

12 1
ГИБАДУЛЛИН
Илья
Зухарович

27.06.1983 1
12

12,0
5

5,0
3

3,0
16

16,0
10

10,0
14

14,0
10

10,0
(dnc)
(41,0)

6
6,0

(21)
(21,0)

16
16,0

21
21,0

6
6,0

13
13,0

10
10,0

142,0 12
Гаращенко Д.В.
UBA

13 57
НИКОГОСОВА
Софья
Павловна

09.02.2003 КМС
10

10,0
15

15,0
14

14,0
9

9,0
11

11,0
15

15,0
6

6,0
14

14,0
11

11,0
13

13,0
11

11,0
11

11,0
(36)

(36,0)
16

16,0
(17)

(17,0)
156,0 1

Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
ГБУ "Московская академия парусного спорта и гребных видов спорта"

14 91
СЕМЕНИХИНА
Виолетта
Александровна

19.12.2005 КМС
14

14,0
13

13,0
11

11,0
11

11,0
13

13,0
12

12,0
(16)

(16,0)
10

10,0
(16)

(16,0)
14

14,0
14

14,0
12

12,0
10

10,0
14

14,0
11

11,0
159,0 2

Полякова Л.В., Охотников А.А.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House, АНООДО "Академия парусного спорта

15 55
ТРУСОВА
Светлана
Викторовна

20.04.2006 КМС
16

16,0
16

16,0
12

12,0
13

13,0
(30)

(30,0)
16

16,0
13

13,0
12

12,0
13

13,0
9

9,0
15

15,0
9

9,0
11

11,0
12

12,0
(18)

(18,0)
167,0 3

Охотников А.А.
АНООДО "Академия парусного спорта", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС

16 37
КРАВЧЕНКО
Александр
Николаевич

16.03.1976 КМС
6

6,0
8

8,0
(dsq)
(41,0)

8
8,0

12
12,0

11
11,0

4
4,0

(35)
(35,0)

10
10,0

32
32,0

19
19,0

25
25,0

8
8,0

9
9,0

35
35,0

187,0 13 МАКФ

17 26
ИВАНОВ
Степан
Денисович

09.09.2007 1 (35)
(35,0)

(21)
(21,0)

16
16,0

20
20,0

19
19,0

17
17,0

15
15,0

13
13,0

19
19,0

10
10,0

9
9,0

14
14,0

13
13,0

15
15,0

13
13,0

193,0 14 Охотников А.А.
АНООДО "Академия парусного спорта"

18 35 РЫЖАНКОВА
Мария

04.06.2003 МС 18
18,0

18
18,0

13
13,0

15
15,0

14
14,0

(26)
(26,0)

(26)
(26,0)

22
22,0

18
18,0

15
15,0

17
17,0

15
15,0

14
14,0

19
19,0

16
16,0

214,0 4 Воротынцев Д.О., Киричук И.А.
СПБ ГБУ ДО "СШОР по парусному спорту "Крестовский остров"
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Владимировна

19 39
КУКЛИН
Владислав
Анатольевич

20.04.1973 1
17

17,0
20

20,0
18

18,0
(23)

(23,0)
17

17,0
19

19,0
(25)

(25,0)
17

17,0
14

14,0
17

17,0
13

13,0
13

13,0
19

19,0
20

20,0
19

19,0
223,0 15 UBA

20 27
СЕМЕНИХИНА
Вероника
Александровна

18.07.2008 1
19

19,0
17

17,0
17

17,0
22

22,0
(29)

(29,0)
18

18,0
22

22,0
20

20,0
20

20,0
19

19,0
20

20,0
18

18,0
(32)

(32,0)
18

18,0
15

15,0
245,0 5

Полякова Л.В., Шпилева В,Е., Николаев В.В.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House

21 45
ЕМЕЦ
Анастасия
Григорьевна

01.11.1984 1
20

20,0
(23)

(23,0)
20

20,0
18

18,0
16

16,0
20

20,0
11

11,0
19

19,0
22

22,0
20

20,0
23

23,0
(24)

(24,0)
16

16,0
22

22,0
21

21,0
248,0 6

22 24
ШПИЛЕВА
Дарья
Евгеньевна

05.06.2006 КМС
22

22,0
19

19,0
15

15,0
(dnc)
(41,0)

23
23,0

22
22,0

20
20,0

(31)
(31,0)

28
28,0

18
18,0

26
26,0

16
16,0

17
17,0

24
24,0

22
22,0

272,0 7
Полякова Л.В., Шпилева В,Е., Николаев В.В.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House

23 52
МЕНЬКОВ
Алексей
Романович

06.11.2009 1
21

21,0
24

24,0
21

21,0
21

21,0
26

26,0
25

25,0
24

24,0
18

18,0
21

21,0
23

23,0
18

18,0
23

23,0
20

20,0
(29)

(29,0)
(29)

(29,0)
285,0 16

Гаращенко Д.В.
МБОУ ДО СШ ВИР

24 31
СУХАНОВ
Алексей
Вячеславович

13.02.1985 1
27

27,0
22

22,0
(dnc)
(41,0)

19
19,0

18
18,0

21
21,0

17
17,0

16
16,0

(dnc)
(41,0)

31
31,0

21
21,0

20
20,0

dnc
41,0

25
25,0

20
20,0

298,0 17 МАРАБУ. Ореховая бухта

25 47
РЮМИНА
Любовь
Георгиевна

23.09.1982 КМС
24

24,0
25

25,0
22

22,0
17

17,0
20

20,0
23

23,0
19

19,0
21

21,0
(30)

(30,0)
29

29,0
24

24,0
27

27,0
24

24,0
(35)

(35,0)
26

26,0
301,0 8

Главацкий М.Ю., Никуличев Д.О.
МБУ "СЦ г. Приморск"

26 60
МАТВЕЕВ
Константин
Геннадьевич

08.04.1968 1
23

23,0
26

26,0
27

27,0
(dnc)
(41,0)

24
24,0

28
28,0

21
21,0

23
23,0

26
26,0

24
24,0

25
25,0

22
22,0

21
21,0

(30)
(30,0)

23
23,0

313,0 18
Лутович Д.В.
МБУ ДО "СШОР "Старт" МГО

27 62
МАТЮХИНА
Екатерина
Александровна

12.08.2007 1
(29)

(29,0)
29

29,0
26

26,0
27

27,0
22

22,0
24

24,0
18

18,0
27

27,0
23

23,0
25

25,0
28

28,0
26

26,0
18

18,0
(37)

(37,0)
28

28,0
321,0 9

Шелыганов Г.А.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

28 3
ОЧАЕВА
Нелли
Романовна

07.04.2009 1
25

25,0
27

27,0
23

23,0
25

25,0
27

27,0
(29)

(29,0)
(32)

(32,0)
28

28,0
25

25,0
26

26,0
29

29,0
28

28,0
25

25,0
26

26,0
24

24,0
338,0 10

Полякова Л.В., Шпилева В,Е., Николаев В.В.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House

29 42
КОРОТЫГИН
Николай
Владимирович

13.07.1992 1
31

31,0
32

32,0
29

29,0
(dnc)
(41,0)

21
21,0

27
27,0

27
27,0

26
26,0

(33)
(33,0)

22
22,0

22
22,0

19
19,0

26
26,0

28
28,0

31
31,0

341,0 19
Бессонов В.М.
Школа ветра

30 18
ЛАРИНА
Дарья
Александровна

02.04.2009 1
26

26,0
28

28,0
30

30,0
26

26,0
28

28,0
(35)

(35,0)
(34)

(34,0)
33

33,0
27

27,0
30

30,0
27

27,0
31

31,0
22

22,0
21

21,0
25

25,0
354,0 11

Полякова Л.В., Шпилева В,Е., Николаев В.В.
МАУДО СШОР "Центр ВВС", ПШ Wind,s House

31 2
ГОЛИКОВ
Александр
Валериевич

14.11.1975 1
28

28,0
30

30,0
24

24,0
28

28,0
32

32,0
31

31,0
(dnc)
(41,0)

25
25,0

24
24,0

28
28,0

30
30,0

32
32,0

23
23,0

23
23,0

(dnc)
(41,0)

358,0 20
Ражев А.Л.
Сила ветра

32 23
ИВАНОВА
Юлия
Анатольевна

15.09.1978 1
33

33,0
31

31,0
25

25,0
24

24,0
33

33,0
33

33,0
31

31,0
29

29,0
31

31,0
27

27,0
(35)

(35,0)
34

34,0
27

27,0
(dnc)
(41,0)

30
30,0

388,0 12 СК "Кама", ПКФПС

33 95
ЛАДЯЕВ
Александр
Юрьевич

24.08.1981 1
32

32,0
35

35,0
28

28,0
29

29,0
25

25,0
30

30,0
28

28,0
24

24,0
29

29,0
(36)

(36,0)
34

34,0
35

35,0
30

30,0
31

31,0
(dnc)
(41,0)

390,0 21 Сила ветра

34 7
ГЕРАСИМОВ
Руслан
Ильич

15.07.1986 1
30

30,0
(dnf)
(41,0)

(dnc)
(41,0)

30
30,0

35
35,0

32
32,0

33
33,0

34
34,0

32
32,0

dnc
41,0

31
31,0

29
29,0

28
28,0

27
27,0

27
27,0

409,0 22
Корольков Е.В.
ЧГСОО "Парус"

35 15
ГАРАЩЕНКО
Алена
Денисовна

16.04.2010 1
(36)

(36,0)
33

33,0
32

32,0
31

31,0
31

31,0
34

34,0
30

30,0
30

30,0
34

34,0
(35)

(35,0)
32

32,0
30

30,0
31

31,0
33

33,0
32

32,0
413,0 13

Гаращенко Д.В.
МБОУ ДО СШ ВИР

36 10
МИРОНОВА
Алёна
Николаевна

27.12.1984 1
34

34,0
34

34,0
31

31,0
(dnc)
(41,0)

36
36,0

36
36,0

29
29,0

32
32,0

35
35,0

33
33,0

33
33,0

33
33,0

29
29,0

32
32,0

(dnf)
(41,0)

427,0 14 Кравченко А.Н.

37 34
МЕШКОЙ
Михаил
Максимович

19.12.2010 1
38

38,0
36

36,0
33

33,0
32

32,0
37

37,0
(dnc)
(41,0)

(dnc)
(41,0)

38
38,0

36
36,0

34
34,0

36
36,0

37
37,0

33
33,0

dnc
41,0

33
33,0

464,0 23
Гаращенко Д.В.
МБОУ ДО СШ ВИР

38 43
ГИБАДУЛЛИН
Елисей
Ильич

03.09.2010 1 37
37,0

(dnc)
(41,0)

(dnc)
(41,0)

33
33,0

dnc
41,0

dnf
41,0

35
35,0

36
36,0

38
38,0

dnc
41,0

37
37,0

36
36,0

35
35,0

34
34,0

34
34,0

478,0 24 Гаращенко Д.В.
UBA

39 51
БОБРОВА
Мария
Анатольевна

27.08.1983 1 (nsc)
(41,0)

(dnf)
(41,0)

dnf
41,0

dnc
41,0

39
39,0

dnc
41,0

dnc
41,0

37
37,0

37
37,0

dnc
41,0

38
38,0

dnf
41,0

38
38,0

36
36,0

36
36,0

507,0 15

ЩУКИНА
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40 22
Анастасия
Петровна

06.03.2003 МС
(dnf)
(41,0)

(dnc)
(41,0)

dnc
41,0

dnc
41,0

38
38,0

dnf
41,0

dnc
41,0

39
39,0

dnc
41,0

dnc
41,0

dnc
41,0

dnc
41,0

34
34,0

dnc
41,0

dnc
41,0

521,0 16
Журавлева Т.А., Минаев Б.Д.
ГБУ ДО Московская Академия парусного и гребных видов спорта, ТООО 
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Чемпионат России по парусному спорту 
«Жигулёвское море» (Мужчины и женщины.) 

Классы: «сноукайтинг курс-рейс – доска», «сноукайтинг курс-рейс – лыжи» 
ЕКП № 2038630019020652 

Самарская область, г. Тольятти 
31.01.2024 - 05.02.2024 

Официальные результаты 

Класс: сноукайтинг курс-рейс - доска

№ Парус
№

Участник 
(ФИО)

ДатаР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Очки Доп.зачет Тренер/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

мужчины женщины

1 9
СОКОЛОВ
Никита
Олегович

09.11.1998 МС
1

1,0
(2)

(2,0)
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
(3)

(3,0)
2

2,0
1

1,0
2

2,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
15,0 1

Петров И.С.
СПб ГБУ ДО СШОР "ШВСМ по ВВС им Ю.С. Тюкалова"

2 333
КАМАЛОВ
Егор
Константинович

16.12.1986 КМС
2

2,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
(4)

(4,0)
4

4,0
(7)

(7,0)
2

2,0
2

2,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
2

2,0
2

2,0
3

3,0
35,0 2

Лутович Д.В.
МБУ ДО "СШОР "Старт" МГО

3 111
КОНЧА
Степан
Сергеевич

16.01.1980 КМС
3

3,0
4

4,0
4

4,0
4

4,0
(6)

(6,0)
3

3,0
3

3,0
3

3,0
1

1,0
4

4,0
2

2,0
(11)

(11,0)
3

3,0
3

3,0
4

4,0
41,0 3 East-Coast

4 61
ШЕЛЫГАНОВ
Геннадий
Анатольевич

20.02.1973 МС
(dsq)
(22,0)

1
1,0

2
2,0

5
5,0

5
5,0

2
2,0

6
6,0

6
6,0

4
4,0

1
1,0

4
4,0

(7)
(7,0)

7
7,0

4
4,0

2
2,0

49,0 4 ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

5 112
ШЕВЦОВ
Михаил
Александрович

23.10.1979 КМС
6

6,0
(nsc)
(22,0)

6
6,0

2
2,0

2
2,0

5
5,0

2
2,0

5
5,0

(8)
(8,0)

5
5,0

6
6,0

4
4,0

5
5,0

7
7,0

5
5,0

60,0 5
Главацкий М.Ю.
МБУ "СЦ г.Приморск"

6 19
ДОМАНТОВИЧ
Игорь
Викторович

09.05.2000 МС
4

4,0
(nsc)
(22,0)

5
5,0

7
7,0

7
7,0

7
7,0

(8)
(8,0)

4
4,0

5
5,0

7
7,0

5
5,0

5
5,0

4
4,0

5
5,0

7
7,0

72,0 6
Шелыганов Г.А.
НИУ МГСУ

7 12
АЛЕХИН
Владимир
Авенирович

13.03.1970 1
5

5,0
7

7,0
(8)

(8,0)
6

6,0
3

3,0
6

6,0
4

4,0
7

7,0
7

7,0
6

6,0
7

7,0
1

1,0
(8)

(8,0)
8

8,0
8

8,0
75,0 7 Бережко С.

8 44
ЛУКЬЯНОВ
Максим
Яковлевич

27.04.1983 КМС
(10)

(10,0)
6

6,0
(dnf)
(22,0)

8
8,0

8
8,0

8
8,0

10
10,0

9
9,0

6
6,0

10
10,0

8
8,0

9
9,0

6
6,0

6
6,0

6
6,0

100,0 8
Лутович Д.В.
МБУ ДО "СШОР "Старт" МГО

9 36
ГАРАЩЕНКО
Валерия
Денисовна

06.05.2001 МСМК
8

8,0
8

8,0
12

12,0
10

10,0
(ufd)
(22,0)

9
9,0

9
9,0

12
12,0

(14)
(14,0)

9
9,0

11
11,0

6
6,0

11
11,0

9
9,0

10
10,0

124,0 1
Воротынцев Д.О., Киричук И.А., Гаращенко Д.В.
СПБ ДО ГБУ "СШОР по парусному спорту "Крестовский остров", Комитет по ФК и С

10 40
МЕДВЕДЕВ
Максим
Владимирович

02.04.1983 1
7

7,0
5

5,0
7

7,0
9

9,0
10

10,0
10

10,0
11

11,0
8

8,0
9

9,0
8

8,0
9

9,0
10

10,0
(dnc)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

dnc
22,0

125,0 9 ФПС КО

11 13
ГОРБАЧЕВ
Роман
Владимирович

13.06.1987 1
11

11,0
10

10,0
11

11,0
11

11,0
9

9,0
11

11,0
(13)

(13,0)
11

11,0
11

11,0
(13)

(13,0)
10

10,0
8

8,0
9

9,0
10

10,0
9

9,0
131,0 10 М.А.С.К.

12 163
ЗАХАРЦЕВ
Игорь
Александрович

05.03.1959 КМС
(12)

(12,0)
9

9,0
9

9,0
(12)

(12,0)
11

11,0
12

12,0
5

5,0
10

10,0
12

12,0
12

12,0
12

12,0
12

12,0
10

10,0
11

11,0
11

11,0
136,0 11 СК "Кама"

13 59
ГРИГОРЬЕВ
Игорь
Владимирович

08.11.1964 1
(dnf)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

dnc
22,0

14
14,0

12
12,0

13
13,0

12
12,0

13
13,0

10
10,0

11
11,0

13
13,0

13
13,0

12
12,0

13
13,0

12
12,0

170,0 12
Лутович Д.В.
МБУ ДО "СШОР "Старт" МГО

14 20
ЛОПУХИН
Арсений
Евгеньевич

30.01.2009 1
14

14,0
11

11,0
(dnc)
(22,0)

13
13,0

13
13,0

14
14,0

(dnc)
(22,0)

14
14,0

16
16,0

14
14,0

15
15,0

dnc
22,0

13
13,0

14
14,0

13
13,0

186,0 13
Гаращенко Д.В.
МБОУ ДО СШ ВИР

15 363
СУББОТИН
Александр
Дмитриевич

04.06.1987 КМС
15

15,0
12

12,0
10

10,0
17

17,0
14

14,0
15

15,0
(dnc)
(22,0)

15
15,0

15
15,0

(19)
(19,0)

18
18,0

15
15,0

15
15,0

12
12,0

14
14,0

187,0 14
Добровольский Д.А.
ПАО "КуйбышевАзот", я/к "Дружба"

16 263
НЕСТЕРОВ
Егор
Сергеевич

20.01.2006 1
9

9,0
16

16,0
14

14,0
15

15,0
18

18,0
(dnf)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

17
17,0

17
17,0

16
16,0

14
14,0

16
16,0

14
14,0

dnf
22,0

17
17,0

205,0 15
Добровольский Д.А., Холопов М.Ю.
МБУДО СШОР № 14 "Жигули", я/к "Дружба"

17 33
ХАЛЯВИН
Геннадий
Александрович

25.04.1950 1 13
13,0

13
13,0

15
15,0

16
16,0

17
17,0

(dnf)
(22,0)

14
14,0

19
19,0

13
13,0

17
17,0

16
16,0

14
14,0

(dnc)
(22,0)

dnc
22,0

dnc
22,0

211,0 16

18 4 БОРИСОВ
Александр

18.08.1973 1 16
16,0

14
14,0

13
13,0

19
19,0

16
16,0

(dnc)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

18
18,0

18
18,0

18
18,0

17
17,0

dnc
22,0

16
16,0

15
15,0

15
15,0

217,0 17
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Николаевич

19 16
ГУЧЕТЛЬ
Оксана
Юрьевна

29.03.1972 1
(dnf)
(22,0)

15
15,0

(dnc)
(22,0)

18
18,0

15
15,0

dnf
22,0

dnc
22,0

16
16,0

19
19,0

15
15,0

19
19,0

17
17,0

17
17,0

16
16,0

16
16,0

227,0 2

20 22
ЩУКИНА
Анастасия
Петровна

06.03.2003 МС
(dnc)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

dnf
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnf
22,0

dnc
22,0

dnf
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnf
22,0

dnc
22,0

286,0 3
Журавлева Т.А., Минаев Б.Д., Абросов И.В.
ГБУ "Московская Академия парусного и гребных видов спорта", ТООО "ФПС

21 23
ИВАНОВА
Юлия
Анатольевна

15.09.1978 1
(dnc)
(22,0)

(dnc)
(22,0)

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnf
22,0

dnc
22,0

286,0 3 СК "Кама", ПКФПС
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